1
®
BESCHREIBUNG
Der FIREYE
®
FLAME-MONITOR
™
 ist ein mikroprozessorgesteuerter Feuerungsautomat mit Selb-

4

FLAME-MONITOR -Bestellangaben
E210 oder E211 FLAME-MONITOR (MIND. 1 ERFORD.) ED510 MELDEANZEIGE-MODUL
MIND. 1 ERFORDERLICH
EP PROGRAMMIERER MÜSSEN EINE ENTWICKLUNG-
SNUMMER VON 21 ODER HOHER HABEN (Z.B. 9514-28).
EPD
 VERSTÄRKERMODUL (MIND. 1 ERFORD) VERDRAHTUNGSPLATTE  (MIND. 1 ERFORD)
E1R3
EUV1
EUVS4
60-1386-2
60-1466-2
PROGRAMMODUL (MIND. 1 ERFORD)
EP-PROGRAMMIERER
E210 UMFASST:
EB720
EC600
48-1836
OBERFLÄCHEMONTAGE
(ABGEBILDET)
SCHRANKMONTAGE
E211 UMFASST:
EB721
EC600
 48-1836
CHASSIS
STAUBABDECKUNG
BEFESTIGUNGS-
EP113E
EP113D
EP113F
EP113NL
EP113ES
(ENGLISCH)
(DEUTSCH)
(FRANZÖSISCH)
(NIEDERLÄNDISCH)
(SPANISCH)
ERT1
SCHRAUBE
EP113SW          (SCHWEDISCH)
5
®
ZULASSUNGEN
British Gas-Zulassung für:
E210/E211, E1R3, EP113E, EUV1, EUVS4
GASTEC- und
TÜV-Zulassungen für:
 E210, E1R3, EP113D, EP113E, EP113F, EP113NL, EP113ES, EUV1,
EUVS4
APAVE-Zulassung für:
 E210, E1R3, EP113F, EUV1, EUVS4
VERSTÄRKERMODULE
Modell EIR3:
mit Infrarotfühler
Modell EUV1:
mit Ultraviolettfühler
Modell EUVS4:
mit selbstüberwachendem Ultraviolett-Flammenfühler
FLAMMENFÜHLER
INFRAROT
Modell Kabellänge Ausführung Montagegewinde
48PT2-1003 2400 mm mit geradem Kopf 1/2” NPT
48PT2-1007 1200 mm mit geradem Kopf 1/2” NPT
48PT2-9003 2400 mm mit 90˚-Kopf 1/2” NPT
48PT2-9007 1200 mm mit 90˚-Kopf 1/2” NPT
ULTRAVIOLETT
Modell Kabellänge Montagegewinde
UV1A3 900 mm 1/2” NPT
UV1A6 1800 mm 1/2” NPT
UV2 900 mm 3/8” NPT